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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
tilbagekaldelsesprocedurer. OK. Kontrolleret tilbagekaldelse af
sirup. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse af kølevarer, frostvarer, frugt og grønt, ikke
kølekrævende varer i tætsluttende emballage, ikke
kølekrævende varer i ikke tætsluttende emballage.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret
offentliggørelser af kontrolrapporter. OK. Virksomheden
oplyser, at den ikke markedsfører produkter/aktiviteter
omfattet af fødevarelovgivningen på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret om
holdbarhedsmærkning er synlig.
Følgende er konstateret: På et af fire produkter (Fyldt mørk
chokolade med jordnøddesmør) er holdbarhedsdatoen dækket
af de andre obligatoriske mærkningsoplysninger. Virksomheden
sætter label med dansk mærkning på produktet som har
dækket helt over holdbarhedsdatoen. Af den danske mærkning
fremgår følgende: bedst før: se dato nedefor.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for mærkning med holdbarhed
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
Karamel vafler
Fyldt mørk chokolade med jordnøddesmør.
Shortbread småkager
Krydret småkage m glasur (datablade)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og
fødevareinformationen er synlig og læsbar, varebetegnelse,
ansvarlig virksomhed og netto indhold samt ingrediensliste i
faldende rækkefølgende og med fremhævet allergener og
næringsdekleration.
Endvidere kontrolleret mærkning med holdbarhed på Karamel
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vafler og Shortbread småkager. OK.
Endvidere kontrolleret virksomhedens procedurer for anvendelse af spormærker på produkterne. OK.
Kontrolleret virksomhedens proceudre for sporbarhed. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr og stikprøvevist P-
nummer for virksomhedens afdelinger i Salling Århus, Vejle, Fisketorvet samt fødevareaktiviteter.
Kontrolleret virksomhedens kædeaftale. OK.


